PAGE
2

	Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2017 года

№ 80

с. Сергиевское

 О внесении изменений в постановление № 61 от 22.07.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта» на территории МО «Сергиевское сельское поселение»

     В  целях  реализации  Федерального  закона  от  27  июля  2010  г. № 210-ФЗ  «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг постановлением главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» № 21 от 02.04.2012 года «О порядке разработки и утверждении Административных регламентов исполнения муниципальных функций (оказания муниципальных услуг) в администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»,

постановляет:

1. В административный  регламент  по  предоставлению муниципальной  услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта» на территории МО «Сергиевское сельское поселение» в приложение 1 внести изменения, в главу II пункт 2.3 подпункт 18 читать в следующей редакции:

- Срок предоставления муниципальной услуги –15 календарных дней;
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

В. Н. Шульцев